

3.2 分项价格表

分项价格表

项目名称：数字城管系统四期工程运维服务
项目编号：JSZC-320300-JTGS-G2022-0004

货币单位：人民币元

资费项目	单位	数量	单价	小计（元）	
				月	年
监控运维费 （球机）	点	550	215	118250	1419000
监控运维费 （枪机）	点	507	139	70473	845676
万兆数据专线	条	1	11500	11500	138000
监控迁改	个	30	6600	/	198000
合计				2600676 元/年	
总计				7802028 元/三年	

投标人：中国移动通信集团江苏有限公司（盖单位公章）

投标人授权代表：丛林（签字或盖章）

日期：2022 年 3 月 27 日